
  
 
 

 

 

PROKURATURA OKRĘGOWA  

W ZAMOŚCIU  

22-400 Zamość,  u l .  Orla  2  

te l .  /084/6396091-93,  fax  /084/6393325  

e-mai l :  

b iuro .podawcze.pozam@prokuratu ra. gov.p l  

 

 

   

 

 

3025-4.021.3.2025 

 

ZARZĄDZENIE NR  3/25 

Prokuratora Okręgowego w Zamościu 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające  

w innym dniu niż niedziela 

 

Na podstawie art. 23 § 3 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. – Prawo o prokuraturze 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 390), § 56 ust. 1  rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości  

z dnia 7 kwietnia 2016 roku – Regulamin wewnętrznego urzędowania powszechnych 

jednostek organizacyjnych prokuratury (Dz. U. z 2023 r. poz. 1115, z późn. zm.) oraz 

art. 130 § 2 ustawy z 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465, 

z późn. zm.) w zw. z art. 1 pkt 1 lit. „f” i „j” ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach 

wolnych od pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1920, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Zarządzenie określa dni wolne w zamian za przypadające w sobotę 3 maja 

2025 r. – Święto Narodowe Trzeciego Maja oraz w sobotę 1 listopada 2025 r. – 

Wszystkich Świętych;  

 

 § 2. Użyte w zarządzeniu pojęcia oznaczają:  

1) Prokuratura Okręgowa – Prokuratura Okręgowa w Zamościu;   

2) prokuratura rejonowa okręgu zamojskiego – Prokuratura Rejonowa w Biłgoraju, 

Prokuratura Rejonowa w Hrubieszowie, Prokuratura Rejonowa w Janowie 



 2 

Lubelskim, Prokuratura Rejonowa w Krasnymstawie, Prokuratura Rejonowa 

Tomaszowie Lubelskim i Prokuratura Rejonowa w Zamościu; 

3) prokurator rejonowy okręgu zamojskiego – Prokurator Rejonowy w Biłgoraju, 

Prokurator Rejonowy w Hrubieszowie, Prokurator Rejonowy w Janowie 

Lubelskim, Prokurator Rejonowy w Krasnymstawie, Prokurator Rejonowy  

w Tomaszowie Lubelskim i Prokurator Rejonowy w Zamościu; 

4) prezes sądu rejonowego okręgu zamojskiego – Prezes Sądu Rejonowego  

w Biłgoraju, Prezes Sądu Rejonowego w Hrubieszowie, Prezes Sądu Rejonowego 

w Janowie Lubelskim, Prezes Sądu Rejonowego w Krasnymstawie, Prezes Sądu 

Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim i Prezes Sądu Rejonowego w Zamościu;  

 

 § 3. 1. W związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy w maju 2025 r. z powodu 

przypadającego w sobotę 3 maja 2025 r. – Święta Narodowego Trzeciego Maja ustala 

się w Prokuraturze Okręgowej oraz prokuraturach rejonowych okręgu zamojskiego 

dzień 2 maja 2025 r. (piątek) dniem wolnym od pracy; 

2. W związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy w listopadzie 2025 r. z powodu 

przypadającego w sobotę 1 listopada 2025 r. – Wszystkich Świętych ustala się  

w Prokuraturze Okręgowej oraz prokuraturach rejonowych okręgu zamojskiego dzień 

10 listopada 2025 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy; 

 

 § 4. 1. Zarządzenie przekazuje się do wiadomości, drogą elektroniczną, 

Prokuratorowi Regionalnemu w Lublinie, prokuratorom wykonującym obowiązki 

służbowe w Prokuraturze Okręgowej, prokuratorom rejonowym okręgu zamojskiego, 

asystentom prokuratora, urzędnikom i innym pracownikom wykonującym obowiązki 

służbowe w Prokuraturze Okręgowej;  

2. Zarządzenie przekazuje się do wiadomości Prezesowi Sądu Apelacyjnego   

w Lublinie, Prezesowi Sądu Okręgowego w Zamościu i prezesom sądów rejonowych 

okręgu zamojskiego z prośbą o jego umieszczenie na tablicach ogłoszeń tych sądów; 



 3 

3. Prokuratorów rejonowych okręgu zamojskiego zobowiązuje się do umieszczenia 

niniejszego zarządzenia na tablicach ogłoszeń w budynkach kierowanych przez nich 

prokuratur – do wiadomości interesantów;   

4. Kierownika Działu do spraw Informatyzacji i Analiz Prokuratury Okręgowej 

zobowiązuje się do zamieszczenia stosownej informacji na stronie internetowej 

Prokuratury Okręgowej oraz tablicy ogłoszeń;    

 

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prokurator Okręgowy 

Mirosław Buczek 

 


		2025-01-20T11:06:44+0100
	Mirosław Dariusz Buczek
	Podpis




